Dette gjor vi pa skolen:

' * % Laeringsplan for 4. trinn Holen Skole — Uke 50 2024 %i * '

Svgmming:
AVREISE 08:30

Smatrall:
Vi gver pa julesanger

Konsert:
3. trinn skal holde en liten
julekonsert for 1. - 4. trinn

Lekse denne uken:

Besgk av student
Student kommer for & ha et
opplegg med halve klassen.

Stasjoner:
K&H, norsk og matematikk

Stasjoner:
K&H, norsk og matematikk

Gjor norskleksen i leksemappen.

Besgk av student
Student kommer for a ha et
opplegg med halve klassen.

UTESKOLE

Vi gar til Holafjellet og
tenner bal.
De som gnsker kan ta med seg

mat til balet (ikke snop).
B
¢

Husk varme klaer etter vaer!

Oppstart

Skolegudstjeneste/likeverdig
tilbud pa skolen

Matematikk:
Julengtter

Oppstart: Lesing

i
Norsk: i ]
Vi spiller
Jeopardy.

Kunst og handverk:

Julepynt

God helg

Engelskord vi jobber med:

Christmas jul
decorations dekorasjoner
gingerbread pepperkake
glee glede
reindeer reinsdyr
sleigh slede




Ukens mal:

= Norsk

Jeg forstar det jeg leser.
Jeg kan lese stille i egen bok.
Jeg kan lytte nar andre leser for meg.

$
Matematikk

Jeg kan telle med 10, 20 og 100 om gangen.

Multiplikasjon og divisjon.

%Engelsk

Jeg kan snakke om hgytider pa engelsk.
Jeg kan planlegge en fest pa engelsk.
Jeg kan ord som handler om julen.

WSosialt

Jeg tor & si NEI/stopp.

Jeg snakker fint om og til andre.
Jeg t@r a si fra til en voksen.

Jeg lytter til beskjeder fra voksne.

Kontaktinformasjon
Holen skole, @vre Holen 4- 6, 5163 LAKSEVAG

TIf. til kontoret: 53032600

Skolens hjemmeside:
https://www.bergen.kommune.no/omkommunen/avdelinger/holen-
skole

Her finner du leeringsplanen:

https://www.bergen.kommune.no/omkommunen/avdelinger/holen-
skole/arbeidsplaner

Trinnkontakter:

Eva Stokke-Zahl — 46620946 — eva@stokkezahl.no

Lilya Budaghyan — 93071879 — lilya.budaghyan@uib.no

Vara: Vibeke Engevik — 97756726 — vibeke engevik@hotmail.com

Vara: Rolf Vaardal — 41173179 — virolf@gmail.com

FAU:

Tord Blom — 90570533 — btord@hotmail.com

Vara: Anja Berle — 41678074 — anja.berle@gmail.com

Vi sjekker Vigilo fgr kl. 08.15 og etter skoletid.

Ukens informasjon:

HUSK INNESKO OG SVOMMETQY!
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